
 
Biatorbágy Város Polgármesterének 

175/2021.(VI. 11.) határozata 
 

 
A „Biatorbágy, Orgona utca felújítása” tárgyában kiírt közbeszerzési eljárás 

elbírálásáról - ZÁRT 
 

Biatorbágy Város Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. 
§ (4) bekezdése alapján, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) kormányrendeletre való 
hivatkozással a képviselő- testület feladat- és hatáskörében eljárva, úgy határoztam, 
hogy „Biatorbágy, Orgona utca felújítása” tárgyában kiírt közbeszerzési eljárás 
elbírálásáról az alábbi döntést hozom:  
 
1) a közbeszerzési eljárás eredményesen és érvényesen lezáródott, 

 
2) a tárgyi közbeszerzési eljárásban a legjobb ár-érték arányt tartalmazó érvényes 

ajánlatot az ÚTKORONA Építő és Szolgáltató Kft. (2072 Zsámbék Jóvilág Utca 
50.) ajánlattevő tette, azaz a tárgyi közbeszerzési eljárás nyertese az 
ÚTKORONA Építő és Szolgáltató Kft. (2072 Zsámbék Jóvilág Utca 50.) ajánlattevő 
 

3) gondoskodom, hogy a szerződés a határozat 2) pontjában megjelölt nyertes 
ajánlattevővel a szerződéskötési moratórium lejárta után aláírásra kerüljön, 
 

4) gondoskodom az eljárásról szóló írásbeli összegezésnek az Elektronikus 
Közbeszerzési Rendszerben való megjelenéséről. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
Végrehajtásért felelős: Szervezési Osztály, Műszaki Osztály, Pénzügyi Osztály  
 

 
 
 
 

Tarjáni István 
polgármester 

 


